
 
 

UCHWAŁA NR LIX/574/23 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMSKU 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Miasta Radomska 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 7 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40) i art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j: Dz.U. z 2022 r. poz. 1327, poz. 1812, poz. 1265, z 2021 r. 
poz. 2490), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LV/545/22 Rady Miejskiej w Radomsku z dnia 25 listopada 2022 r. 
w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Miasta Radomska z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie, prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 
2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 14 ust. 1 pkt. 1 dodaje się literę d):  "d) realizacja programów profilaktyki uzależnień skierowanych do 
mieszkańców Radomska uwzględniających aktywność sportową;". 

2) § 18 ust. 1 pkt. 6) otrzymuje brzmienie: "6) na zadania publiczne w zakresie przeciwdziałania 
uzależnieniom i patologiom społecznym - 419 500, 00 zł;". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Tadeusz  Kubak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 marca 2023 r.

Poz. 1779


	Uchwała

		2023-03-01T13:20:21+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




